

- ๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์สาธารณสุขมูลฐานประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน โดยการเทพื้น ก่ออิฐ ฉาบปูน ปูกระเบื้อง ติดฝ้าเพดาน รายละเอียดตามแบบอบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ ๑๐/๒๕๖๖
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๓,๐๑๑.๒๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางเทพดารา นวลตา ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายจิรวัดน์ พ่อมูล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวอัจฉรา อุ่นลุม ตำแหน่ง ผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- โครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์สาธารณสุขมูลฐานประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านนาม่วงท่า
- ปริมาณงาน โดยทำการเทพื้น ก่ออิฐ ฉาบปูน ปูกระเบื้อง ติดฝ้าเพดาน
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาม่วงท่า ต.โคกหินแฮ่ อ.เวียงนคร จ.นครพนม
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 10/2566
- ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	71,142.11	1.3074	93,011.20	
2	ป้ายโครงการ				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			93,011.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ	เก้าหมื่นสามพันสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์		93,011.20	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 399/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้

เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางเทพธิดา นวลตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรวัดน์ พ่อมูล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอัจฉรา ชุ่มชุม)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงศูนย์สาธารณสุขมูลฐานประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านนวมวังท่า
 ปริมาณงาน โดยทำการเทพื้น ก่ออิฐ ฉาบปูน ปูกระเบื้อง ติดฝ้าเพดาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนวมวังท่า ต.โคกหินแฮ่ อ.เรณูนคร จ.นครพนม
 แบบ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 10/2566

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคามีวันที่ 16 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	ลบ.ม.	1.83	1,803.74	3,300.84	419.00	766.77	4,067.61	
2	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	1.00	493.00	493.00	100.00	100.00	593.00	
3	ตะแกรงเหล็ก ไบเมท 0.20x0.20# เมตร ทน 4 มม.	ตร.ม.	27.00	45.00	1,215.00	5.00	135.00	1,350.00	
4	อิฐบล็อก ขนาด 39x19x9 ซม.	ตร.ม.	14.0	122.00	1,708.00	91.00	1,274.00	2,982.00	
5	ปูนซีเมนต์ผสม/ปูนถุง 50 กก./ถุง	ถุง	10.00	139.00	1,390.00	-	-	1,390.00	
6	งานฉาบผนัง	ตร.ม.	84.0	75.00	6,300.00	87.00	7,308.00	13,608.00	
7	ประตูป้องกัน ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร (พร้อมติดตั้ง)	บาน	2.0	1,230.00	2,460.00	200.00	400.00	2,860.00	
8	วงกบไม้ ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร (พร้อมติดตั้ง)	เมตร	12.0	150.00	1,800.00	33.00	396.00	2,196.00	
9	ฝ้าเพดานแบบแขวน พร้อมติดตั้ง	ตร.ม.	26.25	400.00	10,500.00	52.00	1,365.00	11,865.00	
10	แผ่นไม้สังเคราะห์เฌอรา ขนาด 15x40x1.6 ซม.	แผ่น	6.0	170.00	1,020.00	73.00	438.00	1,458.00	
11	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ (พร้อมติดตั้ง)	หลอด	2.0	350.00	700.00	-	-	700.00	
12	หน้าต่างกระจกอะลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 1.00x1.00 เมตร (พร้อมติดตั้ง)	บาน	2.0	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
13	พัดลมระบายอากาศติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว (พร้อมติดตั้ง)	ตัว	1.0	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
14	พัดลมโคจร (สาย) ขนาด 16 นิ้ว (พร้อมติดตั้ง)	ตัว	2.0	1,450.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
15	งานปูกระเบื้อง ขนาด 16 นิ้ว x 16 นิ้ว	ตร.ม.	26.25	556.00	14,595.00	158.00	4,147.50	18,742.50	รวมปูนทราย
16	เด้ารับสามขา 2 ช่อง (พร้อมติดตั้ง)	จุด	2.0	165.00	330.00	-	-	330.00	
	รวม							71,142.11	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							71,142.11	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 399/2565 ลงวันที่ 11 สิงหาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบไปประมาณราคานี้

เป็นราคากลาง



ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

ผู้เห็นชอบ

(นางเทพธิดา นวตา)

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)



ลงชื่อ.....

กรรมการ

ลงชื่อ.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

(นายจิรวัดน์ พุ่มมูล)

ผู้อนุมัติ



(นายภักดี สุทธิ)

ลงชื่อ.....

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

(นางสาวอังชรา อุ่นชุม)